[bookmark: _GoBack]ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА
	   Вид соревнования    
	Турнир среди юношей 2007 г.р., посвященный Международному женскому дню 8 Марта!
	  Дата
	09.03.2019
	            Игра №
	9

	    Место проведения
	Город
	Новочебоксарск
	  Арена
	Ледовый дворец «Сокол»
	Время
	11:00
	            Зрители
	50

	  «A» «Сокол» Новочебоксарск
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	    К/А   
	Поз.
	Игр.
	   #
	 Время
	Г
	А
	А 2
	ИС
	 Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Нач.
	Оконч.

	23 
	Комаров Кирилл
	
	В
	Нет
	1
	12
	58
	24
	16
	
	
	4
	43
	19
	1
	ПОДН
	4
	43
	5
	43

	30
	Ильин Даниил
	
	В
	Да
	2
	13
	06
	11
	24
	
	
	11
	01
	11
	1
	ПОДН
	11
	01
	12
	01

	2
	Викторов Дмитрий 
	
	З
	Да
	3
	13
	27
	16
	
	
	
	22
	11
	16
	1
	ПОДН
	22
	11
	23
	11

	3
	Кудрявцев Дмитрий 
	
	З
	Да
	4
	32
	44
	2
	
	
	
	29
	02
	2
	1
	НП-АТ
	29
	02
	30
	02

	7
	Кузьмин Федор 
	К
	З
	Да
	5
	44
	13
	24
	88
	
	
	40
	54
	24
	1
	ПОДН
	40
	54
	41
	54

	9
	Чиндарев Дмитрий 
	А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Волков Никита 
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Галкин Ярослав 
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Белобородов Федор 
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Ижендеев Егор 
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Довыденко Дмитрий 
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Самаркин Тимур 
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Дмитриев Роман 
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Муштаков Станислав 
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Архипов Максим 
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Посынкин Максим
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24 
	Тощев Константин
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Максимов Максим
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Комаров Артем
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Пестов Вячеслав
	Тренер:                                                         
	Нач. команды:
	подпись

	  «Б» «Саров» Саров
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	    К/А   
	Поз
	Игр.
	   #
	Время
	Г
	А
	А 2
	ИС
	 Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Нач.
	Оконч.

	2
	Голубев Валерий
	
	в
	Нет
	1
	30
	07
	17
	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Потапов Григорий
	
	в
	Да
	2
	31
	01
	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	95
	Наумов Максим
	
	в
	Да
	3
	44
	29
	30
	89
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Хахулин Кирилл
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Горшенков Дмитрий
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Пастушонков Андрей
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Трусов Захар
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Ляпин Тимофей
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Татурин Евгений
	К
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Абросимов Валентин
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Перов Андрей
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Батьков Степан
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Радьковский Артем
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	Горьков Данила
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	Забелин Дмитрий
	А
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Шляпугин Никита
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Мушкаев Андрей
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Бакутов Матвей
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	89
	Сакадынец Станислав
	А
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Чугунин Матвей
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

		Главный тренер: Демарин Александр
	Тренер:                                                         
	Нач. команды:
	подпись




	Броски для определения победителя
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	БП
	Общ.
	Время матча

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	3
	0
	   2
	
	
	5
	Начало
	11
	00

	
	
	
	
	
	00
	00
	30
	25
	
	«Б»
	0
	0
	3
	
	
	3
	Окончание
	12
	20

	
	
	
	
	
	13
	27
	30
	95
	Штрафное
время
	«А»
	2
	2
	1
	
	
	5
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	45
	00
	30
	95
	
	«Б»
	
	
	
	
	
	
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштрафованных игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Маркиданова А.
	Секретарь игры
	Никифорова И.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	Перков О.
	подпись
	

	Главный судья
	Петров Дмитрий
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	Главный судья
	Якимов Валерий
	Линейный судья
	
	
	

	

подписи
	
	
	
	Замечания
	
	

	
	
	
	
	
	



